
Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1

1



Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 922243-3 Inbusbout M5X25mm

002 413Y26-7 Knopgreep CE003_4

003 122G30-4 Slangset CE004G

004 265C26-9 Inbusbout M10x21mm CE001G

005 252306-4 Dopmoer M10 CE001G

006 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

007 266976-3 Inbusbout M8x25mm

008 224635-5 Flens 50mm CE004G

009 327D39-5 As CE004G

010 211244-9 Kogellager 6902Llu Bo6030 A

011 312F61-7 Lagerborgring CE003_4G

012 261178-6 Sluitring 38mm CE003_4G

013 312F06-5 Beschermkap 305 CE004G

014 137186-8 Blokkeerpenset CE003_4G A

015 233089-5 Drukveer 12 Dsp600

017 961012-7 Stopring E-6 A

018 312F05-7 Slijparm CE004G

019 261178-6 Sluitring 38mm CE003_4G

020 422B46-2 Ring rubber 39mm CE003_4G

021 257A32-6 Ring 35mm CE003_4G

022 210245-4 Kogellager 6801LLU P

023 257A31-8 Ring 12mm CE003_4G

024 347C25-4 Poelie bodemplt CE003_4G

025 222212-7 Poelie 21-30.7 CE003_4G

026 347C26-2 Poelieplt 36 CE003_4G

027 931402-8 Moer M8 Zwt

028 227B48-1 Tandwiel 72 CE004G

029 210301-0 Kogellager 6003DDW P

030 222213-5 Poelie 21-27.5 CE003_4G

031 327D38-7 Poelieplt 32 CE003_4G

032 211092-6 Kogellager 629DDW P

033 312F02-3 Deksel poelie CE003_4G

034 922233-6 Tapbout CE004 P

035 422B44-6 Demper A CE003_4G

036 253599-6 Sluitring 20 CE003_4G

037 227B46-5 Tandwiel 16 CE004G

038 227B47-3 Tandwiel 27 CE004G

039 212265-4 Naaldlager 508 DJV184Z

040 141V25-8 Overbrenging cpl CE004G

041 225112-0 V-snaar 20-575 CE004G

042 137119-3 Deksel V-snaar CE004G

042C10 265B09-3 Inbusbout M5X30mm DCE090

044 327D37-9 Handgreep 26 CE003_4G

045 922233-6 Tapbout CE004 P

046 266420-0 Schroef 4X20 HR2811 P

047 312F04-9 Stationair steun CE003_4G



Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

048 922233-6 Tapbout CE004 P

049 911118-1 Schroef 4X12 P

050 413Y18-6 Lens CE003_4G

051 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

052 1830N5-4 Behuizing CE003_4G

053 413Y21-7 A/U knop CE003_4G

054 232444-8 Drukveer 4mm DTR180

055 141V21-6 Circuit schakel CE003_4G

056 413Y20-9 Schakelhendel CE003_4G

057 232854-9 Torsieveer 10 CE003_4G

058 422823-0 Achtervoet CE001G

059 632V44-0 Schakelaar CE003_4G

060 620N97-3 Circuit Led CE003_4G

061 413Y19-4 Motorhuis CE003_4G

062 922233-6 Tapbout CE004 P

063 652119-7 Met.schr M2x6mm

064 620P38-1 Sensor unit CE003_4G

065 652069-6 Kruiskop Schroef M3X6

066 629C70-4 Veld CE003_4G

067 413Y22-5 Beschermplt CE003_4G

068 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

069 210023-2 KOGELLAGER 627DDW P

070 519856-5 Anker CE004G

071 211092-6 Kogellager 629DDW P

072 922258-0 Inbusbout M5x35 DUH501 P

073 312F00-7 Lagerhuis CE003_4G

074 257A33-4 Huls 6 CE003_4G

075 213720-9 O-Ring 67 Hr2400

076 422B45-4 Demping B CE003_4G

077 8146N9-8 Label Serienr. CE004G

078 1830M9-9 Batterijhuis CE003_4G

078C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

079 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

081 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

082 1830M9-9 Batterijhuis CE003_4G

082C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

083 632V23-8 Aansluitunit UC021-series

084 652031-1 Schroef M3X6

085 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

086 413Y25-9 Controllerhuis CE003_4G

087 620N99-9 Controller CE003_4G

088 1830N5-4 Behuizing CE003_4G

089 8146N8-0 Label CE004G



Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2

4



Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2

5

Nr. Part nr. Name

001 922243-3 Inbusbout M5X25mm

002 413Y26-7 Knopgreep CE003_4

003 122G30-4 Slangset CE004G

004 265C26-9 Inbusbout M10x21mm CE001G

005 252306-4 Dopmoer M10 CE001G

006 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

007 266976-3 Inbusbout M8x25mm

008 224635-5 Flens 50mm CE004G

009 327D39-5 As CE004G

010 211244-9 Kogellager 6902Llu Bo6030 A

011 312F61-7 Lagerborgring CE003_4G

012 261178-6 Sluitring 38mm CE003_4G

013 312F06-5 Beschermkap 305 CE004G

014 137186-8 Blokkeerpenset CE003_4G A

015 233089-5 Drukveer 12 Dsp600

017 961012-7 Stopring E-6 A

018 312F05-7 Slijparm CE004G

019 261178-6 Sluitring 38mm CE003_4G

020 422B46-2 Ring rubber 39mm CE003_4G

021 257A32-6 Ring 35mm CE003_4G

022 210245-4 Kogellager 6801LLU P

023 257A31-8 Ring 12mm CE003_4G

024 347C25-4 Poelie bodemplt CE003_4G

025 222212-7 Poelie 21-30.7 CE003_4G

026 347C26-2 Poelieplt 36 CE003_4G

027 931402-8 Moer M8 Zwt

028 227B48-1 Tandwiel 72 CE004G

029 210301-0 Kogellager 6003DDW P

030 222213-5 Poelie 21-27.5 CE003_4G

031 327D38-7 Poelieplt 32 CE003_4G

032 211092-6 Kogellager 629DDW P

033 312F02-3 Deksel poelie CE003_4G

034 922233-6 Tapbout CE004 P

035 422B44-6 Demper A CE003_4G

036 253599-6 Sluitring 20 CE003_4G

037 227B46-5 Tandwiel 16 CE004G

038 227B47-3 Tandwiel 27 CE004G

039 212265-4 Naaldlager 508 DJV184Z

040 141V25-8 Overbrenging cpl CE004G

041 225112-0 V-snaar 20-575 CE004G

042 137119-3 Deksel V-snaar CE004G

042C10 265B09-3 Inbusbout M5X30mm DCE090

044 327D37-9 Handgreep 26 CE003_4G

045 922233-6 Tapbout CE004 P

046 266420-0 Schroef 4X20 HR2811 P

047 312F04-9 Stationair steun CE003_4G



Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2Partdrawing for  CE004GZ - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

048 922233-6 Tapbout CE004 P

049 911118-1 Schroef 4X12 P

050 413Y18-6 Lens CE003_4G

051 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

052 1830N5-4 Behuizing CE003_4G

053 413Y21-7 A/U knop CE003_4G

054 232444-8 Drukveer 4mm DTR180

055 141V21-6 Circuit schakel CE003_4G

056 413Y20-9 Schakelhendel CE003_4G

057 232854-9 Torsieveer 10 CE003_4G

058 422823-0 Achtervoet CE001G

059 632V44-0 Schakelaar CE003_4G

060 620N97-3 Circuit Led CE003_4G

061 413Y19-4 Motorhuis CE003_4G

062 922233-6 Tapbout CE004 P

063 652119-7 Met.schr M2x6mm

064 620P38-1 Sensor unit CE003_4G

065 652069-6 Kruiskop Schroef M3X6

066 629C70-4 Veld CE003_4G

067 413Y22-5 Beschermplt CE003_4G

068 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

069 210023-2 KOGELLAGER 627DDW P

070 519856-5 Anker CE004G

071 211092-6 Kogellager 629DDW P

072 922258-0 Inbusbout M5x35 DUH501 P

073 312F00-7 Lagerhuis CE003_4G

074 257A33-4 Huls 6 CE003_4G

075 213720-9 O-Ring 67 Hr2400

076 422B45-4 Demping B CE003_4G

077 8146N9-8 Label Serienr. CE004G

078 1830M9-9 Batterijhuis CE003_4G

078C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

079 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

081 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

082 1830M9-9 Batterijhuis CE003_4G

082C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

083 632V23-8 Aansluitunit UC021-series

084 652031-1 Schroef M3X6

085 265B67-9 Tapschr 4x18mm DGA520 A

086 413Y25-9 Controllerhuis CE003_4G

087 620N99-9 Controller CE003_4G

088 1830N5-4 Behuizing CE003_4G

089 8146N8-0 Label CE004G


